Unione dei Comuni delle TERRE DEL SOLE

COMUNE DI GIGLIANOVA VFFICIO DEL PRESIDENTE
Anne ‘Fitolo Classe PARTENZA
201 n 01 |1 - s
Prot. N, [ j l : Giulianova It

Prite. 40010 b 95/10/20

(R

Premesso:

RESIDENTE

- che con atto costitutivo del 24 agosto 2017 tra i Com-uni-_ di Bellante, Giulianova, Morro D'Oro e
Mosciano Sant’Angelo, ai sensi e _ﬁer gli effetti dell'art 32 del Decreto Legislativo 267 del 2000 e della
Legge Regionale 143 del 17/12/1997, cost come modificata ed integrata dalla legge regionale n. 1 de]
09/01/2013, & stata costituita I'Unione dei Comuni denominata © UNIONE'COMUNI TERRE DEL, SOLE",
- che con deliberazione del Cc;nsiglio comunale n. 33 del 13/09/2017, esecutiva ai sensi di legge, il Comune
di Bellante ha provveduto a nominare 1 propri rappriesentanti in seno al Consiglio dell’Unione;

- che con deliberazione del Consiglio comunale n. 43 de] 13/09/2017, esecutiva ai sensi di legge, il Comune
di Giulianova ha provveduto a nominare i propri rappresentanti in seno al Consiglio dell’Unione;

- che con deliberazione del Consiglio comunale n. 25 del 12/09/201 7, esecutiva ai sensi di legge, it Comune
di Morro D*Oro ha provvedito a nominare i propri rappresentanti in seno al Consiglio dell’Unicne;

- che con deliberazione del Consiglio comunale n. 35 dejl’ 11'/09-/2017, esecutiva ai sensi di legge, il
Comune di Mosciano Saht’AngeIo ha provveduto a nominare propri rappresentanti in seno al Consiglio
dell’Unione; '

- che con deliberazione del Consiglio deli’Unione dei Comune deI[e‘Terzfe del Sole & stato nomiﬁe;to
Presidente il Sindaco del Comune di Giulianova; _

Visto PPart. 34 dello Statito aell’U11ione che dispone che il Segretario Generale partecipa alle riunjoni del
Consiglio e deila Giunta con funzioni consultive, referenti e dj assistenza e ne cura la verbalizzazione ed o
nominate dal Presidente a rotazione tra i Segretari dei Comuni component: "Unione, senzda che cio
comporti ’erogazione di ulteriori indennita & 8enza nuovi 0 maggiori oneri per la finanza, pubbiica;
Ravvisata la necessitd di nominare il Segretario generale deli’Unione ai sensi e per gii effetti dell’art. 34
del'lé} Statuto dell’Unione;

Visto il Testo unico delle Leggi sull'ordinamento deglj Enti Locali, D.Lgs, 267/2000;

Visto lo Statuto dell’Unione dej Comuni delle Terre de! Sole;



DECRETA
1} noininare Segretario generale dell'Unione, ai sensi e per gli effetti dell’art.-34 dello Statuto dell*Unione
dei Comuni delle Terre del Sole, il segretario generale del Comune di Mosciano Sant’Angelo e Morro
D’Oro, dott.ssa Raffaella D’Egidio, per la durata del mandato del sottoseritio Presidente;

2) ecomunicare il presente provvedimento alla dott.ssa Raffaella D’ Egidio.

jesidente—=""
/" Avv. Fra ‘c;a;ﬂfifﬁétromaum



